
 

1 

Zápis ze schůze Fakultní grantové komise 
dne 22. října 2012 
 

Přítomni:  doc. Chuchvalec, prof. Schreiber, doc. Grosová, doc. Hofmann, prof. Urbanová  
Hosté:    ing. Hanta, ing. Fischer, ing. Klaudisová 

Omluven:  prof. Volka,  prof. Procházka 

1. Zahájení 
Program navržený předsedkyní FGK byl schválen. 

2. Informace o změnách v řešitelských týmech. 
Studenti, kteří ukončili presenční formu studia, ukončili též účast v oborových projektech, studenti, 
kteří nastoupili do 1. ročníku presenční formy studia, byli spolu s jejich školiteli zařazení do příslušných 
oborových grantů, viz příloha tohoto zápisu. 

3. Čerpání rozpočtu na grantech IGA 
Všechny mzdové náklady a stipendia ve výplatním termínu začátek listopadu, tj. podklady podat do 
konce týdne, dle výnosu vyčerpat pak všechny ostatní prostředky do 30.11.  

4. Udělení stipendií nově nastupujícím studentům 
FGK schválila: Stipendia budou přidělena nově nastupujícm studentům v presenční formě, kteří konají 
své studium na VŠCHT Praha, od měsíce nástupu ve výši, která je určena podle Vvyhlášení interní 
grantové soutěže VŠCHT Praha pro r. 2012. Hodnota kritéria bude převzata z formuláře Výsledky 
odborné činnosti, který studenti odevzdávali při zápisu. 

5. Fond rezerv 
FGK komise schválila: zbylé prostředky z fondu rezerv budou vyplaceny formou stipendia za listopad. 
Budou rozděleny na jednotlivé ústavy v poměru celkového kritéria, které bude získáno jako suma 
kritérií všech studentů zapojených do příslušného oborového grantu podle stavu v měsíci listopadu. Na 
rozdělení peněz studentů pak budou spolupracovat vedoucí ústavů a řešitelé oborových grantů.  

6. Různé 
Prof. Schreiber připomenul, aby všechny podmínky soutěže byly stanoveny jednoznačně a v příslušných 
termínech.  

 
Příští schůze FGK podle potřeby. 
 

 
Zápis sestavila po schválení FGK  
 
Marie Urbanová   
předsedkyně  FGK 
 
Příloha   
Změny v řešitelských týmech, dopis předsedovi Grantové rady VŠCHT Praha 



 

2 

Vážený pan 
prof. RNDr. Bohumil Kratochvíl, DSc. 
předseda Grantové rady VŠCHT Praha 
z d e 

Návrh na změny členů řešitelských týmů projektů IGA na FCHI 

Podle čl. 7, odst. 7 Grantového řádu VŠCHT Praha podává FGK FCHI návrh na následující změny členů 
řešitelských týmů: 

A) Oborové granty 

Pokud není uvedeno jinak, důvodem ukončení  účasti na projektu je  ukončení presenční formy doktorského 
studia k 31.8.2012 a důvodem zařazení do projektů je  přijetí k presenční formě DSP od 1.9.2012. Změna 
rozpočtu na osobní náklady bude dorovnána z fondu rezerv IGA FCHI. 
Projekt Ukončení účasti (ke  dni, důvod) Zařazení  (ke  dni) 
402 88 1291 
A1_FCHI_2012_003 

1. Ing. Lenka Veverková 
2. Mgr. Hana Lampová (přerušené 

studium) 
3. Ing. Minh Do Thi 

 

1. Jakubek  
2. Khalili 
3. Navrátilová 
4. Parchaňský 
5. Studecký 
6. doc. Kačer (školitel) 
7. doc. Bouř   školitel) 
8. doc. Dolenský (školitel) 

403 88 1291 
A1_FCHI_2012_004 

1. Ing. Milan Ončák (k 30.4.2012) 
2. Ing. Miroslav Zgažar 
3. Ing. Kateřina Zemánková 

(studium v zahr.) 

1. Červinka 
2. Radotínský 

409 88 1291 
A1_FCHI_2012_002 

1. Ing. Petr Červenka 
2. Ing. Vladimír Novák 
3. Ing. Jiří Hrdlička (k 30.6.2012) 
4. Ing. Hana Hajová 
5. Ing. Tereza Skybová 
6. Ing. Lucie Meisterová 

1. Sarvašová 
2. Nistor 
3. Labík 
4. Fišer 
5. Ira 
6. Beránek 
7. Mráček 
8. Dudák 
9. Kadlecová 
10. Saloň Ivan 
11. Punčochová Kateřina 
12. doc. Moucha (školitel) 

B) Badatelské  granty 

Pokud není uvedeno jinak, důvodem ukončení účasti  na projektu je ukončení presenční formy studia. 
Rozpočty jsou nezměněny. 
Projekt Změna 
A2-FCHI_2012_040 Studecký ukončil 
A2-FCHI_2012_046 Machač nahrazuje Isoze 
A2-FCHI_2012_021 Žvátora nahrazuje Lampovou 
A2-FCHI_2012_033 Nebyla nahrazuje Červenku 
A2_FCHI_2012_024 Eva Baránková nahrazena E. Vataščič  

V Praze 25. října 2012                                                                                  prof. RNDr. Marie Urbanová, CSc. 
předsedkyně FGK FCHI 

 


	Zápis ze schůze Fakultní grantové komise dne 22. října 2012

